

## Varmt välkommen!

Till dig som ska göra din kliniska utbildning inom Region Gävleborg.

Vi ser fram emot att ta emot dig

för klinisk utbildning inom

I verksamheten har jag det övergripande ansvaret för din kliniska utbildning:

Handledare i din dagliga kliniska utbildning kommer att vara:

Om du är **sjuk eller inte kan närvara som planerat** ber vi dig att kontakta:

I första hand

I andra hand

Meddela gärna ditt telefonnummer och kontaktperson/nära anhörigs  
telefonnummer för att ha möjlighet till kontakt om det skulle behövas.



## Allmän information

Verksamheten är en dygnet runt verksamhet/dagverksamhet. Det innebär att ditt schema är planerat för att erbjuda dig de bästa tänkbara förutsättningarna för att du ska kunna uppnå de lärandemål som ingår i den kliniska utbildningen i relation till de förutsättningar som finns inom verksamheten.

## Första dagen

Första dagen möter  
upp dig vid

Där får du en rundvandring på enheten för att bekanta dig med lokalerna.

För **kläder och värdesaker** finns låsbara skåp, ta själv med lås.

du behöver ha med dig bekväma **skor** men i övrigt tillhandahålls **arbetskläder**, vi visar dig var och hur du hämtar ut dessa.

du kan ta med dig matsäck för **lunch/middag/fika** som du kan förvara i personalens kylskåp. Du kan också köpa lunch med mera i sjukhusens cafeterior, matsalar eller på andra ställen om du till exempel gör din kliniska utbildning i primärvården. **Kaffe och te** finns på alla enheter och det tillhandahålls fritt.

## E-tjänstekort/passerkort

För att kvittera ut ett passerkort ska du **veckan före den kliniska utbildningen startar** ta med id-handling och gå till:

Du som redan har ett passerkort behöver inte göra någonting. Behörighet till den verksamhet där du ska göra din kliniska utbildning kommer att läggas till på ditt befintliga passerkort.



## Behörighet till journalsystem

Inloggningsuppgifter till journalsystemen kommer du att få av huvudhandledaren. Även du som redan har inloggning ska använda den studentinloggning som du får nu. Din handledare behöver alltid dubbelsignera dina journalanteckningar.

## Bilparkering

För att nyttja personalparkeringar krävs ett parkeringstillstånd. Hör med huvudhandledaren om sådant eventuellt finns att låna. Det finns begränsat antal parkeringsmöjligheter så ta gärna buss eller cykel om du kan.

## Värdegrund

**Inom all VFU i Region Gävleborg har du som student, i likhet med all annan personal, skyldighet att följa *Region Gävleborgs värdegrund*.**

### *Professionalism och ansvar*

För oss i Region Gävleborg står det för att vi gör rätt saker på rätt sätt med ansvar för helheten. Det innebär att vi alltid vet vem vi är till för och att vi har en vilja att ständigt förbättras.

### *Respekt och ödmjukhet*

För oss i Region Gävleborg står det för att vi är lyhörda och närvarande i varje möte. Det innebär att vi skapar trygghet genom att acceptera olikheter, visar intresse, lyssnar till och bekräftar dem vi möter.

### *Öppenhet och ärlighet*

För oss i Region Gävleborg står det för att vi säger som det är och gör det vi säger. Det innebär att vi skapar förtroende genom tydlighet och kunskap.



**Tystnadsplikt:** [Vad innebär tystnadsplikten? Folder](#)

(<https://www.regiongavleborg.se/globalassets/samverkanswebben/service-stod/bestall-informationsmaterial/tystnadsplikt.pdf>)

**Basala hygienrutiner och klädregler:**

[Vårdhygien](#) (<https://regiongavleborg.se/vardhygien>)

[Basala hygienrutiner och arbetskläder – Vårdhandboken](#)

(<https://www.vardhandboken.se/vardhygien-infektioner-och-smittspridning/vardhygien/basala-hygienrutiner-och-arbetklader/>)

**Tobakspolicy**

Vi röker eller snusar inte när vi träffar patienter eller kunder.

Vi röker inte på arbetstid.

Vi röker endast på anvisade platser, dit vi också hänvisar patienter och besökare.

**Mobiltelefoni**

Privata mobiltelefoner används endast på raster.

**Övrig information:**

**Vi hoppas att du får en bra VFU och att du får möjlighet att uppnå dina lärandemål. Vi inom VFU-verksamheten arbetar för att ständigt förbättra vår VFU-verksamhet och är därför intresserad av dina synpunkter. Kontakta gärna någon av nedanstående i syfte att hjälpa oss i vår strävan.**

### **Kontaktinformation:**

Region Gävleborgs växel 026-15 40 00

Huvudhandledare

Studentansvarig

Vårdenhetschef

